100年連江縣「健康飛羽，遠離菸害」羽球賽賽程表





















100年連江縣「健康飛羽，遠離菸害」羽球賽
賽程時間表
比賽時間：100年7月9日(星期六)
比賽地點：南竿鄉體育館
	時間
	比賽場次

	09：00-10：00
	1、3、7、9

	10：00-11：00
	2、4、8、10

	11：00-12：00
	5、6、11、12


	午休。用餐

	14：00-15：00
	13、14

	15：00-16：00
	15

	16：00-17：00
	16

	頒獎


※為使比賽順利進行，各參賽隊伍請務必於比賽前30分鐘前到場填寫比賽排點表。
東引一隊





你們都不隊





1





6





5





4





2





A組





你說的隊





威鳳一隊





3





7





東引二隊





聯勤指揮部





我說的隊





威鳳二隊





12





11





8





10





B組





9





第一輪8隊循環





冠軍





16





季軍





15





13敗





14敗








A組第2名








B組第1名








B組第2名








A組第1名





13





14








